Quisq̄

Q̄ h̄ gen⁹ demonij nō ejscet
m̄ p̄ reūmū & orōez.De contentōe disiplorū ut
se: q̄ vidēt̄ eē maior i celo:Humilit̄z docet: et pueros
recipiēndos,

*De scandalo mang ped' et
oculi.*

De sale.

Quisquis unū ex talib⁹ pueris, receperit in noīe meo, me recipit, & quicumq; me recipit, nō me recipit, sed eū q; misit me. R̄ndit aut̄ Ioannes, dicens. Præceptor, uidimus quēdā in noīe tuo ejcere dæmonia, & nō seq̄ nos, & phibiuim⁹ illū, ppṭerea qd' nō seq̄ nos. At Iesus ait, nō phibeatis illū. Null⁹ em̄ est qui si fecerit uirtutē in noīe meo & possit cito male loq de me. Qui em̄ non ē aduersus nos, p nobis ē. Quisq; em̄ potū dederit uobis calicē aquā frigidā i noīe meo qd'sitis Christi, amē dico uobis, Nequaq; perditur⁹ est mercedē suā. Et quisquis offenderit unū ex pusillis qui credūt in nos, meli⁹ foret illi, si circūdaret saxū molare circa ceruicē ei⁹, & abijceret in mare. Et si tibi fuerit obstaculo man⁹ tua amputa illā. Bonū ē tibi multū ad uitā ingredi, potius q̄ duas manus habentē abire in gehennam in ignē inextinguibile, ubi uermis illorū nō morit̄, & ignis nō extingueſ. Et si pes tuus fuerit tibi obstaculo, amputa illū. Bonū est ut ingrediaris ad uitā aeternā claudus, potius q̄ duos pedes habens mittaris in gehennā in ignē inextinguibile, ubi uermis illorū nō moritur, & ignis nō extingueſ. Et si oculus tuus tibi obstaculo est, erue illū. Bonū est tibi, ut unoculus introreas in regnū dei, potius q̄ ut duos oculos habēs mittaris in gehennam ignis, ubi uermis nō moritur, & ignis non extinguitur. Nam omnis homo igne salietur, & omnis uictima sale saliet̄. Bonū est sal, Cæteꝝ si sal in sulsū fuerit, in quo ipsū cōdief̄ habete in uobisipsis salē, & pacifice uiuite iter uos. Et cū inde surrexisset uenit i fines Iudææ X

Iudææ

Cap. 10.

*Ad phaisseos, de uxore non
dimittenda.*

Sit ad dlos.
De parvul' nō phibrd'a
bndictōe,
De Adoleſcēte diuīte q̄rēce
qd facēt ut vīta ētnaz re

I testimonium

Cap. 10.

μαρτυρίσεις, μή ἀποσεβίσαις. τίμα τὸν πατέρα σου καὶ τὴν μητέρα. ὁ δὲ ἀποκριθεὶς ἔιπεν ἀντῷ. Διδάσκαλε, ταῦτα πάντα ἐφύλαξά μετὰ ἐνότητός μαζός. ὁ δὲ ἸΗΣΟΥΣ ἐμελέτας ἦντο. Ἡγάπησεν ἀντόρ, καὶ περὶ ἀντῷ.

Vende oia q̄ h̄c et dare paupib⁹.

Facili⁹ camellū p foras
mē acq̄ ingredi q̄z zē

Ad petrū q̄ dixit. Ecce
nos reliq̄m̄ oia.

Discipul⁹ de passioe sua p-
dicit māsc̄u ad iſtūm.

EVANGELIUM

testimonium dicas. ne fraudes, honora patrē tuū & matrē. At ille respondens dixit illi. Praeceptor, hec omnia seruauit, ab adolescentia mea. Iesus aut̄ intuitus illū, dilexit eū, & dixit illi. Vnū tibi debet. Abi, quæcumq; habes uende, & da pauperibus, & habebis thesaurū in cœlo, & ueni sequere me, sublata cruce. At ille tristis redditus, ppter sermonē, discedebat dolens. Erat em̄ habens possessiones multas. Et cum circumspexisset Iesus, dicit discipulis suis. Qz difficeret iñ qui pecunias habent in regnū dei intrabūt. Discipuli uero obstupefuerunt super uerbis illi. At Iesus rursum respōdens dicit illis. Filij, q̄ difficile est eos qui fiduciam habent in pecunijs regnum dei ingredi. Facilius est camelum per foramen acus ingredi, q̄z diuitem in regnum dei ingredi. Illi uero supra modum admirati sunt, dicentes inter se. Et quis potest fieri saluus. Intuitus aut̄ Iesus illos, dicit. Apud hoies impossibile, non apud deū, nā oia possibilia sunt apud deū. Et cœpit Petrus dicere illi. Ecce reliquimus omnia, & secuti sumus te. Respondens autem Iesus dixit. Amē dico uobis. Nullus est q̄ reliquit domū, aut fratres, aut sorores, aut patrē, aut matrē, aut uxorē, aut liberos, aut agros mea causa & euangelij, nisi recipiat centupla nunc in tempore hoc, domus, & fratres, & sorores, & matres, & liberos, & agros cū persecutionibus, ac in sæculo uenturo uitā aternā. Multi aut̄ primi erunt postremi, & postremi primi. Erāt aut̄ in via ascendentis Hierosolymam. & pcedebat illos Iesus, & stupebant, & sequentes timebāt.